

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Mørup Algerens ApS**

Niels Steensens Vej 8, 8920 Randers NV

**CVR-nr. 41 95 35 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

---

**Rikke Norup Møller**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mørup Algerens ApS  
Niels Steensens Vej 8  
8920 Randers NV

E-mail: mail@moerup-algerens.dk

CVR-nr.: 41 95 35 43

Stiftet: 16. december 2020

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
3. regnskabsår

### Direktion

Rikke Norup Møller

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 forventes, at give et positivt resultat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>147.690</b>	<b>104.570</b>
1 Personaleomkostninger	-151.041	-98.955
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.351</b>	<b>5.615</b>
Andre finansielle indtægter	280	0
Øvrige finansielle omkostninger	-685	-151
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.756</b>	<b>5.464</b>
2 Skat af årets resultat	662	-1.317
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.094</b>	<b>4.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	4.147
Disponeret fra overført resultat	-3.094	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.094</b>	<b>4.147</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	7.750	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.750	7.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.750</b>	<b>7.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.653	36.393
Varebeholdninger i alt	15.653	36.393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.041	57.769
Udskudte skatteaktiver	7.438	6.776
Tilgodehavender i alt	15.479	64.545
Likvide beholdninger	55.903	20.633
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>87.035</b>	<b>121.571</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>94.785</b>	<b>129.071</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-33.490	-30.396
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.510</u></b>	<b><u>9.604</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.956	47.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	50.000
Anden gæld	29.319	21.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.275</u>	<u>119.467</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.275</u></b>	<b><u>119.467</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>94.785</u></b>	<b><u>129.071</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-30.396	9.604
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-30.396	9.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.094	-3.094
	<b>40.000</b>	<b>-33.490</b>	<b>6.510</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.840	1.402
Pensioner	16.006	10.727
Andre omkostninger til social sikring	2.318	663
Personaleomkostninger i øvrigt	128.877	86.163
	<b>151.041</b>	<b>98.955</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-662	1.317
	<b>-662</b>	<b>1.317</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er indgået huslejeforpligtelse. Den årlige husleje udgør DKK 35.000.		
